
Firma: Atelier PROMIKA s.r.o.
.e¶Aspe Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 1830 11/508 Mirošovice - Mnichovice, obnova protismykových vlastnosti a rovnosti krytu, km 1,503-3,702 SO VON 2 690 965,00
Rozpočet: SO VON vedlejší a ostatní náklady

Poř čÍslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství . Cena
jednotkova Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
O Všeobecné konstrukce a práce 2 690 965,00

1 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 895 000,00 895 000,00
Oprava objízdných tras po provedeni stavby
stanoveno jako 2,5% z celkových stavebních nákladů SO 101, zaokr. na celé tisíce KČ
bez DPH,
čerpáno způsobem a v rozsahu dle pokynů investora

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požaciovanými zařízeními
2 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 25 000,00 25 000,00

Čištěni komunikaci a prostoru dotčeného výstavbou během stavby

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
3 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 15 000,00 15 000,00

vytýčení veškerých inženýrských síti a jejich ochrana během výstavby - náklady
správců síti včetně zemních prací a ostatních připomoci zhotovitele

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
4 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KPL 1,000 10 000,00 10 000,00

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
5 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 358 000,00 358 000,00

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
- pro stanoveni orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1 %
odhadované ceny stavby

6 029101 R OSTATNÍ POŽADAVKY - ÚZEMNÍ VLIVY KPL 1,000 358 000,00 358 000,00

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
- pro stanoveni orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1 %
odhadované ceny stavby

7 029102 R OSTATNÍ POŽADAVKY - PROVOZNÍ VLIVY KPL 1,000 358 000,00 358 000,00

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
- pro stanoveni orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1 %
odhadované ceny stavby

8 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KUS 1,000 25 000,00 25 000,00
Zaměřeni skutečného stavu po dokončeni stavby vč.zákresu do katastrální mapy a její
digitalizace

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
9 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 25 000,00 25 000,00

Celá stavba.' 1=1,000 [Aj
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požaciovanými pracemi

10 02944 OSTAT PCŮADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1,000 20 000,00 20 000,00
a tištěné

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
11 02946 OSTAT PCŮADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 20 000,00 20 000,00

položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukci v požadovaných
časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v
požadovaném počtu

12 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,000 15 000,00 30 000,00

StředočeskY kraj, omlouváme se za dočasné omezeni.' 2=2,000 [A/
položka zahrnuje:
- dodáni a osazeni informačních tabuli v předepsaném provedeni a množství s
obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončeni platnosti
- přieadně nutné opravy poškozených čáti během platnosti

13 03100 ZAŘIZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 551 965,00 551 965,00
vč. uvedeni ploch ZS do původního, resp. projektovaného stavu
Celá stavba.' 1=1,000 [A]
zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízeni (event. pronájem), provozováni,
udržová ni a likvidaci zhotovitelova zařízeni


